
Великоустюгский муниципальный округ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

комбинированного вида    № 15 “Родничок”» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 16 апреля 2024 года                                                                                                       № 19 ОД 

 

«О проведении процедуры   

самообследования за 2023 год» 

 

 В соответствии с приказом Минобрнауки № 462 от 14 июня 2013 года «Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организацией» приказываю: 

 

1.Утвердить комиссию по проведению самообследования организации в составе: 

- Тельтевская Надежда Васильевна - председатель комиссии, заведующий МБДОУ 

«Детский сад комбинированного вида    № 15 “Родничок”». 

- Верховинская Мария Александровна – член комиссии, заместитель заведующего 

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида    № 15 “Родничок”». 

- Юферицина Светлана Михайловна – член комиссии, учитель- дефектолог, 

представитель профсоюзной организации МБДОУ. 

- Буракова Наталья Александровна, член комиссии, инструктор по физической 

культуре. 

- Колосова Марина Васильевна– член комиссии, заведующий хозяйством 

МБДОУ«Детский сад  комбинированного вида    № 15  “Родничок”». 

- Романовская А.А.. - член комиссии, председатель Совета родителей, член 

Управляющего Совета. 

 

2. Утвердить план проведения самоанализа (Приложение № 1). 

 

2. Провести самообследование в период с 16 апреля 2024 года по 20 апреля 2024 года. 

 

4. Подготовить отчет по итогам самообследования до 20 апреля 2024 года. 

 

5. Разместить результаты самообследования в виде отчета, включающего аналитическую 

часть и результаты анализа показателей деятельности ДОУ, подлежащих самообследованию 

на официальном сайте МБДОУ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет не 

позднее 20.04.2024 года, ответственный Верховинская М.А. 

 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующий                                    Н.В. Тельтевская 

 
 
 
 


		2024-06-10T10:54:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 15 "РОДНИЧОК""
	Я являюсь автором этого документа




